
Zylinderkopf

2011-05-02

DE



Zylinderkopf

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

X-X 1 53100760 Mutter 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 54432910 Schlauchnippel 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 63621610 O-Ring 19,3 X 2,4 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 64141410 Sieb 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 40640050 Saugdeckel kpl. 1 ST 0000000000 0000000000

6 63623880 O-Ring 8,0x1,5 -EPDM 70 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 63635360 O-Ring 21x1,5 3 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 55831770 Ventilschraube M20x1 3 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 44220110 Manometer kpl. 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 28845120 Ventil (3 Stueck) 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 28848690 Ersatzteilsatz Steuerkolben 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 44110110 Ersatzteilsatz HD 7/18 M 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 54110700 Verschlussschraube 2 ST 0000000000 0000000000

14 63626900 O-Ring 7,0 X 2,0-NBR 70 2 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 54436240 Nippel 1 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: 1.524-200.0 /-201.0 /-208.0 /-210.0/-211.0

15 54115160 Verschlussschraube 1 ST

Positionstext: 1.524-207.0

X-X 16 44830010 Ventilschraube 4 ST 0000000000 0000000000

X-X 17 66354930 2-Phasen-Schalter 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 63625280 O-Ring  9,5 X 2,0 1 ST 0000000000 0000000000

19 54111680 Ventilschraube M16x1 1 ST 0000000000 0000000000

20 63626900 O-Ring 7,0 X 2,0-NBR 70 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 21 63621750 O-Ring 5,28x 1,78 1 ST 0000000000 0000000000

22 74019080 Kugel 7 G300 -1.4301  DIN 5401 1 ST 0000000000 0000000000

Seite 2



Zylinderkopf

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

X-X 23 45507220 Ersatzteilsatz Zylinderkopf 1 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: 1.524-200.0 / -207.0 /-208.0

X-X 24 63628510 O-Ring 4 x 2 NBR 90 1 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

X-X 25 55840910 Ventilbolzen Rueckschlagventil 1 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

X-X 26 28848530 Ersatzteilsatz Dueseneinsatz 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 27 47690520 Dueseneinsatz kpl. 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 28 44812260 Ventilsitz kpl. HD7/18 1 ST 0000000000 0000000000

29 53322580 Schraubenfeder 1 ST 0000000000 0000000000

X- 30 73060230 Zyl.Schr. M6x25 -8.8-A2E  ISO4762 4 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 28845510 Ersatzteilsatz 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 33 28845500 Ersatzteilsatz Ueberstroemventil 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 34 73115100 6kt-Mutter M 8-8-A2E  ISO 7040 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 37 45805940 Ventil kpl. 1 ST

X-X 100 28848830 ET-Satz Pumpe HD 7/18 M 1 ST 0000000000 0000000000

Seite 3


